КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023                                       с. Тюхтет                                           № 76-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского му-

ниципального округа от 26.01.2021 № 14-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Межве-

домственная централизованная бухгалтерия» Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1351

«О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», руко-

водствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 26.01.2021 № 14-п «Об утверждении Положения

об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Межве-

домственная централизованная бухгалтерия» Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края в

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и фи-

нансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офици-

ального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с

01.07.2023 года.

Первый заместитель главы

Тюхтетского муниципального округа                                  В.А. Напрюшкин

https://tuhtet-adm.ru/ustav

2

Приложение к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 04.05.2023 № 76-п

Приложение № 1

к Положению об оплате труда

работников МКУ МЦБ Тюхтетского МО

Оклады, ставки заработной платы, определяемые по квалификационным уровням

профессиональных квалификационных групп и отдельным должностям, не вклю-

ченным в профессиональные группы

Квалификационные уровни Минимальный размер

оклада (должностного

  оклада), ставки

 заработной платы,

        руб.

Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

5 квалификационный уровень

Заместитель главного бухгалтера

9205

3 квалификационный уровень

Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории

5961

2 квалификационный уровень

Бухгалтер 2 категории, экономист  2 категории, юрискон-

сульт  2 категории

5431

1 квалификационный уровень

Бухгалтер, юрисконсульт

4942

   Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности

                        служащих четвертого уровня"

1 квалификационный уровень

Главный бухгалтер

10096

1 квалификационный уровень

Заведующий отделом (начальник) отдела

8993

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабо-

чих» первого уровня

1.квалификационный уровень:

 уборщица служебных помещений

3481

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

3 квалификационный уровень-руководитель 11219